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

de segurança padrão.
De acordo com comuni-

cado da TAM, o voo pousou 
em segurança em Madri e os 
passageiros estão recebendo 
“toda a assistência necessária”. 
A companhia acrescentou que 
continuava colaborando com 
as autoridades espanholas.

aGÊncia BRasil - A Polícia Federal 
concluiu, às 11h20 de ontem, a 
operação de buscas e apreen-
sões feita na residência oficial 
do presidente da Câmara dos 
Deputados, Eduardo Cunha 
(PMDB-RJ). Os policiais chega-
ram por volta das 5h50, acom-
panhados de alguns agentes 
da Polícia Legislativa.

As ações fazem parte 
da Operação Catilinárias, no 
âmbito da Lava Jato, defla-
grada ontem por determina-
ção do ministro do Supremo 
Tribunal Federal (STF), Teo-
ri Zavascki. No total foram 
cumpridos 53 mandados de 
busca e apreensão no Distri-

to Federal, em São Paulo, no 
Rio de Janeiro, Pará, em Per-
nambuco, Alagoas, no Ceará 
e Rio Grande do Norte.

Em nota, a PF informou 
que os mandados estão rela-
cionados a sete processos ins-
taurados a partir de provas 
obtidas na Operação Lava Jato, 
com a finalidade de evitar que 
provas importantes sejam des-
truídas pelos investigados.

Cunha disse “estranhar” 
uma ação da PF em seu par-
tido no dia em que seria vo-
tado o parecer contra ele no 
Conselho de Ética e às véspe-
ras do julgamento do rito do 
impeachment no STF.

Afundando - O PT é responsável 
pelo assalto à Petrobrás, diz Cunha
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ICOPETREL AÇOS CHATOS E PERFIS 
LTDA. 

torna público que recebeu da CETESB a Reno-
vação da Licença de Operação N° 15007863 
, válida até 04/12/2019, para Artefatos de 
trefilados, n.e., - (exceto produtos padroni-

zados); sito à AVENIDA GUINLE, 1573, 
CUMBICA, GUARULHOS.

EXTRAVIO DE LIVRO
ANDREIA OLIVEIRA SANTOS – ME, Insc: Munici-
pal 0172183, CNPJ: 11.033.604/0001-50,Es-
tabelecida a Avenida Benjamim Harris 
Hunnicut – nº 19B – Vila Rio de Janeiro – 
Guarulhos, SP, CEP: 07194-490. DECLARA 
para os devidos fins de direito que extraviou 

o livro 57 nº 01.

C/ escritura, particular.

Vendo Chácara 
Santa Isabel

F: 99893-9402 vivo José
2611-9804 Andreia

R$ 75 mil

Cond. 
Ouro Fino 
1.000m²

VENDO 
Urgente Apto

F: 99893-9402 vivo

R$145 mil
Próx. ao 

Centro de Guarulhos
Ao lado do 

Shopping Maia
Vago c/ garagem.

Particular

LAVRAS 2467-8132
2779-2794

www.lavrasimoveissp.com.br
COMPRA VENDE ADMINISTRA

IMÓVEIS lavrasimoveis@yahoo.com.br Av. Brigadeiro Faria Lima, 1.890 - Cocaia - GuarulhosCR
EC

I 8
62

22

 IMÓVEIS RESIDENCIAIS

APTO. COND. VALE VERDE – COCAIA 
- 72 M² - ESCRITURA (FINANCIA)  03 
QTOS,  SUITE, SALA, COZ, LV, WC, LV,  
01 VAGA, ELEVADOR, PORT. 24 HRS, 
LAZER COMPLETO  - SÓ R$ 260 MIL

APTO – PQ STO ANTONIO - 72 M² 
- PROX. AO COBAL - ESCRITURA 
(FINANCIA)  03 QTOS,  SUITE, SALA, 
SACADA, COZ, LV, WC, LV,  02 VAGA, 

ELEVADOR, PORT. 24 HRS 
SÓ R$ 340 MIL

APTO – VILA BONSUCESSO – 50 
M² - PROX. AO SUPERMERCADO 
NAGUMO - ESCRITURA (FINANCIA)  
02 QTOS, SALA,COZ, LV, WC, LV,  01 

VAGA  - OTIMA LOCALIZAÇÃO 
SÓ R$ 140 MIL

APTO COND. TURMALINA – JD SÃO 
JOÃO – ESCRITURA (FINANCIA)- 2 
QTOS, SALA, CZ, LV, WC, G, PORT. 24 

HRS, SALÃO DE FESTA, QUADRA
 R$ 160 MIL

APTO COND. ITALIA - AV. MÃE DOS 
HOMENS - ESCRITURA (FINANCIA) - 
2 DORM, SALA, CZ, LV, WC, G, QUA-
DRA, PLAYGLAUD, SALÃO DE FESTA  

PORTARIA 24 HRS – R$ 195 MIL

CASA TÉRREA - BOM CLIMA - TER-
RENO 10 X 30 - ESCRITURA REGIS-
TRADA (FINANCIA)  03 QUARTOS, 
SUÍTE, 03 AMBIENTES SALA, COZI-
NHA, 03 BANHEIROS, LAVANDERIA, 
CHURRASQUEIRA, GARAGEM 03 VA-

GAS., ÓTIMA LOCALIZAÇÃO. 
R$ 500 MIL

CASA EM JACAREÍ – ESCRITURA - 
TERRENO 7 X 25 – QUARTO, SALA, 
COZ, LV, BANHEIRO, TODO MURADO  

R$ 65 MIL + PRESTAÇÕES DE 
R$ 670,00 

CASA SOB CASA COND. GIRASSOL 
– LAVRAS – ESCRITURA - 2 QTOS, 
SALA, CZ, LV, WC, G, PORT. 24 HRS 

R$ 130 MIL

CASA. JD. SP – CONTRATO COPRA 
E VENDA E IPTU - 02 QTOS, SALA, 
COZ, WC, AS - ISENTO DE IPTU - SÓ 
R$ 70 MIL - ACEITA CARRO COMO 

PARTE DE PAGAMENTO.

CASA. JD. CABUÇU – TERRENO 6 X 
25 – (CONTRATO)- QTO, SALA, COZ, 
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

VENDEDOR INTERNO              
Maior de 18 anos, c/ ou s/ Exp. 
Enviar curriculo para: server_
gru@globomail.com

IMÓVEIS                                                     

Aluga-se                                                    

ALUGA-SE                      
Quarto para rapazes, c/ gara-
gem .  F: 2304-6721

APTO (URGENTE)                
Gopouva Reformado 2 dorms, 
Elevador, Lazer c/ Quadra só 
R$ 128.500 Quitado (doc.ok) 
Ac. carro  F: 2814-9601 / 9686-
93850 WhatsApp

APTO AV GUARULHOS             
Ao lado do Shop. Internacio-
nal, 2 dorms., lazer comp., R$ 
205 mil. ac. financ. e FGTS. 
F: 2451-6511/99894-6489 
WHATSAP

CASA PIMENTAS                 
3 comodos, terr. 5x26 c/ escr. 
R$ 160 mil F: 2484-2319

CHACARA MARMELO               
800m², plaina,exc.localização. 
R$ 45 mil. F: 2087-4901/7881-
9296

COMPRO APTO                   
Mesmo com dividas e pres-
tações em atraso, F: 9.9608-
0585 vivo/ 9.4600-1571 oi

LINDO SOBRADO                 
Pres. Dutra,  c/ 2 dorms. Vlr R$ 
98 mil. Facilito. F 2279-8345 

S MIGUEL PAULISTA             
2 dorms, 1 vaga, sacada, mude 
em abril/ 2016  Fone: 4116-
6484

SALAO COML                    
Vendo, Ót. localiz. Estr. Nazaré, 
Jd. São João. 2421-3313

SOBRADO NOVO                  
Troco por apto, no Edif. Pre-
mium Macedo/ B. Clima 2382-
8300

TERRENO CABUÇU                
5x50  rua pavimentada, R$ 
70 mil, ac. 50% de entr., saldo 
à combinar F: 2451-6511/ 
99894-6489 wahtsap

VL.JACUI                      
02 Dorms,ao lado da faculda-
de unicsul Fone: 4116-7557

COMPRAMOS                     
Sucatas de chumbo e de papel 
alumínio e etc. F: 2097-1751 
- e-mail. reciclar.metal@hot-
mail.com 

LOJA NO CALÇADÃO              
Calçados FEM, Montada, 
prateleira e funcionan-
do. Valor a combinar. Ac. 
auto.F:99538-9756   

PASSO PONTO                   
Estacionamento Centro, L. L $ 
5 mil  F: 9 5413-1433

VDO CADEIRA DE RODAS          
motorizada, pouco uso. F: 
2440-9505

VENDO PIZZARIA                
Excelente Pizzaria. Bairro Ma-
cedo, Clientela formada, forno 
a gás de esteira dupla, ac.carro 
F:94742-4070 

A + PEITUDA                   
S/ frescura, $100, local super 
discreto. F:96080-0725 Tim

ALEX MASSAGISTA               
Ativo, beijo grego, local disc. $ 
150. F: 94968-9077

MERIVA JOY/ 12                
4p, mec., compl., troco/ fin. 
2464-0144

MINI CARREGADEIRA             
Bob cat, S 175, ano 2011, R$ 
74mil ac. auto F: 2466-5691 / 
98347-5803

MONTANA CONQUEST/ 09          
+ manual e chave., res., troco/ 
fin., 2464-0144

PICANTO/ 11                   
aut., compl., troco/ fin. 2464-
0144

PNEUS MEIA VIDA               
Nacionais, Pirelli, Firestone, 
Goodyear, carros, Pickups e 
utlitários aro 13 ao 17. Todas 
medidas. Bom preço. 2081-
2404 / 99585-6727 www.pes-
capneus.com.br

POLO SEDAN/ 07                
mec., compl., troco/ fin., 2464-
0144

SMART / 09                    
compl., câmbio borb., troco/
fin.  2464-0144 
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ICOPETREL AÇOS CHATOS E PERFIS 
LTDA. 

torna público que recebeu da CETESB a Reno-
vação da Licença de Operação N° 15007863 
, válida até 04/12/2019, para Artefatos de 
trefilados, n.e., - (exceto produtos padroni-

zados); sito à AVENIDA GUINLE, 1573, 
CUMBICA, GUARULHOS.

EXTRAVIO DE LIVRO
ANDREIA OLIVEIRA SANTOS – ME, Insc: Munici-
pal 0172183, CNPJ: 11.033.604/0001-50,Es-
tabelecida a Avenida Benjamim Harris 
Hunnicut – nº 19B – Vila Rio de Janeiro – 
Guarulhos, SP, CEP: 07194-490. DECLARA 
para os devidos fins de direito que extraviou 

o livro 57 nº 01.

LAVRAS 2467-8132
2779-2794

www.lavrasimoveissp.com.br
COMPRA VENDE ADMINISTRA

IMÓVEIS lavrasimoveis@yahoo.com.br Av. Brigadeiro Faria Lima, 1.890 - Cocaia - GuarulhosCR
EC

I 8
62

22

 IMÓVEIS RESIDENCIAIS

APTO. COND. VALE VERDE – COCAIA 
- 72 M² - ESCRITURA (FINANCIA)  03 
QTOS,  SUITE, SALA, COZ, LV, WC, LV,  
01 VAGA, ELEVADOR, PORT. 24 HRS, 
LAZER COMPLETO  - SÓ R$ 260 MIL

APTO – PQ STO ANTONIO - 72 M² 
- PROX. AO COBAL - ESCRITURA 
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